THÔNG BÁO DANH SÁCH NGẮN

(nhà thầu trúng sơ tuyển/tham gia đấu thầu hạn chế/đáp ứng yêu cầu của HSMQT)

Gói thầu Tư vấn thiết kế tổng thể xây dựng
Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội

thuộc Dự án xây dựng Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội

Căn cứ Quyết định số 2831/QĐ-BGDĐT ngày 07 tháng 8 năm 2014 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt danh sách ngắn và hồ sơ mời thầu
của gói thầu tư vấn Tư vấn thiết kế tổng thể xây dựng Trường Đại học Khoa học và
Công nghệ Hà Nội thuộc dự án xây dựng Trường Đại học Khoa học và Công nghệ
Hà Nội.

Ban QLDA xây dựng Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội xin trân
trọng thông báo các nhà thầu có tên sau đã trúng tuyển danh sách ngắn gói thầu Tư
vấn thiết kế tổng thể xây dựng Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội thuộc
dự án xây dựng Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội:

STT Tên nhà thầu
Hình thức

lựa chọn nhà
thầu

Địa chỉ của nhà thầu Quốc tịch

1.  Auer Weber

Lựa chọn dựa
trên chất

lượng tư vấn
(QBS)

Sandstrasse 33 Munich
Germany CHLB Đức

Công ty Cổ phần Kiến trúc
UBIK

125A Âu Cơ, Tây Hồ, Hà
Nội, Việt Nam Việt Nam

Công ty Cổ phần Tư vấn
kết cấu Nhà cao tầng

184 Nguyễn Tuân, Thanh
Xuân, Hà Nội, Việt Nam Việt Nam

HL-PP Ingenieure
International GmbH

Ridlerstrasse 31 Munich
80339 Germany CHLB Đức

Tisseyre + Associés 16 chemin Manel Toulouse
France CH Pháp

Công ty TNHH Langdon
& Seah Việt Nam

Tầng 9, Đơn nguyên E, Tòa
nhà VTP, số 8 đường

Nguyễn Huệ, Quận 1, TP
Hồ Chí Minh, Việt Nam

Việt Nam

Agence Ter Paysagistes-
Urbanistes

18-20 rue du faubourg du
Temple Paris France CH Pháp

2.

CPG Consultants Pte Ltd
(Urban Development)

238 B, Thomson Road, #
18-00 Tower B, Novena
Square Singapore,
Singapore 307685
Singapore

Singapore

Công ty TNHH CPG Việt
Nam

Nhà 12, 16 Trung tâm Văn
phòng Sài Gòn Riverside, số

2A-4A đường Tôn CHLB
Việt Nam

STT Tên nhà thầu
Hình thức

lựa chọn nhà
thầu

Địa chỉ của nhà thầu Quốc tịch

Đức Thắng, Quận 1, TP Hồ
Chí Minh, Việt Nam

Công ty Cổ phần Thiết kế
Xây dựng Hà Nội

Phòng 1207, CT4-Tòa nhà
5, Khu đô thị mới Yên Hòa,
phường Yên Hòa, quận Cầu

Giấy, Hà Nội, Việt Nam

Việt Nam

CCW Associates Pte Ltd

Blk 165 Bukit Merah
Central #04-3671 Singapore,
Singapore, 150165
Singapore

Singapore

Studio Milou Architecture
85 RUE DU TEMPLE

PARIS, FRANCE 75003
France

CH Pháp

3.  AS.ARCHITECTURE
STUDIO

10, rue Lacuée Paris 75011
France CH Pháp

VHA Architects 99 RUE DE LA
GLACIERE 75013 France CH Pháp

INGEROP International

168 Boulevard de
VERDUN, Montesson, 10
rue de la voie poissoniere,

COURBEVOIE 92400
France

CH Pháp

Projet BASE SARL 259, rue Saint-Martin Paris
75003 France CH Pháp

4. D'Appolonia S.P.A. 19, Via S. Nazaro Genova
16145 Italy Italia

Công ty TNHH Kỹ thuật
Xây dựng Epel

44, Lê Ngọc Hân, quận Hai
Bà Trưng, 30-32 Hòa Mã,

quận Hai Bà Trưng, Hà Nội,
Việt Nam

Việt Nam

Công ty TNHH Giải CH
Pháp Thiết kế kiến trúc
Xây dựng Italia

51 A&B Xuân Diệu, phường
Quảng An, Hà Nội, Việt

Nam
Việt Nam

5.  AREP Ville 16, Avenue d'Ivry PARIS
75013 France CH Pháp

Brunet Saunier
Architecture

17 rue Dupetit-Thouars
Paris, France 75003 France CH Pháp

Công ty Cổ phần Tư vấn
Xây dựng Tổng hợp

29 bis, đường Nguyễn Đình
Chiểu, Quận 1, TP Hồ Chí

Minh, Việt Nam
Việt Nam

6.

Coelacanth and Associates

Sakae3-19-19, Forte Sakae
Building 302, Naka-ku
Nagoya, Japan, Aichi

4600008 Japan

Nhật Bản

schlaich bergemann und
partner - sbp gmbh

Schwabstrasse 43 Stuttgart,
Stuttgart 70197 Germany CHLB Đức

STT Tên nhà thầu
Hình thức

lựa chọn nhà
thầu

Địa chỉ của nhà thầu Quốc tịch

Công ty TNHH Iproplan
Việt Nam

69-71, đường Thạch Thị
Thanh, TP Hồ Chí Minh,

Việt Nam
Việt Nam

iproplan
Planungsgesellschaft mbH

Bernhardstr. 68 Chemnitz
09126 Germany CHLB Đức

Energydesign (Shanghai)
Co., Ltd.

Chifeng road 63, Design
Center 1902 Shanghai

200092 China

Trung
Quốc

Marina Stankovic
Architekten BDA

Goethestraße 2-3,, Aufgang
B Berlin 10623 Germany CHLB Đức

Công ty TNHH Langdon
& Seah Việt Nam

Tầng 9, Đơn nguyên E, Tòa
nhà VTP, số 8 đường

Nguyễn Huệ, Quận 1, TP
Hồ Chí Minh, Việt Nam

Việt Nam

Placemedia, Landscape
Architects Collaborative

1-9-2 Hanakoganei #201
Kodaira, Tokyo 187-0004

Japan
Nhật Bản